-17272 -17282
 CADデータフォルダ名：57_Heaters
 CADデータフォルダ名：57_Heaters
THERMOSTAT	 BOX FOR THERMOSTAT	 PIPINGS
サーモスタッ卜/サーモスタット用ボックス/保護管
ELECTROMAGNETIC SWITCH
電磁開閉器
Qサーモスタット

H 4 57 91 50～320℃ ±10℃ 330℃ 3,642
Order
注文例
型式
THRML
THRMB1
THRMPH
Example
使用例
挿入
感熱
部
過昇防止用サーモスタット
THRM
キャピラリーチューブ
サーモスタット保護管
THRMP
Qサーモスタット用ボックス
Q保護管
M 材質　SPC
S 表面処理　亜鉛メッキ（三価クロメート）
THRMB
φ4
φ8
6
カバー
58 38 30
ベース
1721
ダルマ穴詳細
ベース止め穴寸法上、下共に有
φ12絞り出し
R2.25
サーモスタット
取付用
2－φ5.5 28
（12）
65
13
0
65
（
11
）
14
10
2
14
信号リード線
サーモスタット：THRM（本体）
2ーM4ネジ
サーモスタット用ボックス：
THRMB（ベース）
キャピラリーチューブ
サーモスタット用ボックス：
THRMB（カバー）サーモスタット：
THRM（ダイヤル）
M 材質　SUS304
THRMP
R 3/8
Rc 1/4
21
d
10 L
D
（14）
（
14
）
Q サーモスタット用ボックス
型式 ￥基準単価
Type No. 1～4コ
THRMB 1 3,060